DOURADOS/MS, COM RECURSO DO PLANO DE AÇÃO N.º 09032021-012590 - EMENDA N.º
202140320002 - TRANSFERÊNCIAS ESPECIAIS E A CONTRAPARTIDA DO MUNICÍPIO.

Contratada: PLANACON CONSTRUTORA LTDA - CNPJ n.º 04.607.970/0001-00,
com o lote 01, no valor total de R$ 1.643.523,19 (um milhão e seiscentos e quarenta e três
mil e quinhentos e vinte e três reais e dezenove centavos).

Para fins de contratação em entendimento a Resolução TCE-MS n.º 149, de 28
de julho de 2021, a empresa vencedora deverá proceder seu cadastro no E-CJUR do
Tribunal de Contas do Estado do Mato Grosso do Sul.

Código de Registro e-Sfinge

[...]

ADEQUAÇÃO DA SALA DE OFTALMOLOGIA DO POSTO DE ATENDIMENTO MÉDICO (PAM),
COM RECURSOS PROVENIENTES DA EMENDA PARLAMENTAR N.º 81000687/2021.

Contratadas: OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
- CNPJ n.º 22.228.679/0001-03, com os lotes 01 e 02, no valor total de R$ 2.679,00 (dois
mil e seiscentos e setenta e nove reais); C O M TECNOLOGIA HOSPITALAR E
ODONTOLOGICA LTDA - CNPJ n.º 36.957.099/0001-61, com o lote 03, no valor total de R$
2.600,00 (dois mil e seiscentos reais); IMPACTO ADMINISTRAÇÃO E EFICIÊNCIA LTDA - CNPJ
n.º 60.173.263/0001-24, com o lote 04, no valor total de R$ 512,31 (quinhentos e doze
reais e trinta e um centavos); 55.122.620 YASMIN NEVES LOPES - CNPJ n.º
55.122.620/0001-95, com o lote 05, no valor total de R$ 6.833,13 (seis mil e oitocentos e
trinta e três reais e treze centavos); DAC MOVEIS LTDA - CNPJ n.º 56.101.450/0001-25, com
o lote 07, no valor total de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais).

Item 06 fracassado, persistindo o interesse do órgão requerente pelo objeto,
outro processo se realize, buscando idêntico objetivo, pautado nos princípios